
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.211.2018 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic   i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz. 130), art. 418 § 1, 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do 

publicznej wiadomości.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/115/2012 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 września 

2012 w sprawie podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym (Dz.Urz. Woj. Wlkp. poz. 4580) oraz uchwała Nr 

XXXVII/217/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym (Dz.Urz. Woj. Wlkp. poz. 3982) . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 8. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Danuta Szaefer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 2559



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXXVII.211.2018 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH 

NUMERÓW I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 
część sołectwa Miasteczko Krajeńskie; miejscowość Miasteczko Krajeńskie: 

Aleja Brzostowska i ul. Kościuszki od Nr 18 do Nr 43 
1 

2 
część sołectwa Miasteczko Krajeńskie; miejscowość Miasteczko Krajeńskie: 

ul. Kościuszki od Nr 1 do Nr 17B i od Nr 45 do Nr 57, ul. Skargi 
1 

3 
część sołectwa Miasteczko Krajeńskie; miejscowość Miasteczko Krajeńskie: 

Plac Wolności, ul. Poniatowskiego i ul. Racławicka 
1 

4 
część sołectwa Miasteczko Krajeńskie; miejscowość Miasteczko Krajeńskie: 

ul. Dąbrowskiego, ul. Konopnickiej, ul. Leśna, ul. Pod Dębami  i ul. Szkolna 
1 

5 
część sołectwa Miasteczko Krajeńskie: miejscowość Miasteczko Krajeńskie: 

Drzymały, ul. Ogrodowa, ul. Romanowskiego i ul. Słoneczna 
1 

6 Sołectwo Miasteczko-Huby 1 

7 
część sołectwa Grabówno; miejscowość Grabówno od Nr 1 do Nr 21 i od 

Nr 58 do Nr 75 oraz miejscowość Solnówek 
1 

8 
część sołectwa Grabówno; miejscowość Grabówno od Nr 22 do 54A i od 

Nr 76 do Nr 97 
1 

9 Sołectwo Okaliniec 1 

10 Sołectwo Grabionna 1 

11 Sołectwo Wolsko 1 

12 Sołectwo Arentowo 1 

13 
część sołectwa Brzostowo; miejscowość Brzostowo Nr 1, od Nr 5 do 

Nr 23 oraz od Nr 69 do 74 
1 

14 
część sołectwa Brzostowo; miejscowość Brzostowo od Nr 2 do Nr 4B, od 

Nr 24 do Nr 30, od Nr 67 do Nr 68 oraz od Nr 77 do Nr 92 
1 

15 część sołectwa Brzostowo; miejscowość Brzostowo od Nr 30A do Nr 66A 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2559


		2018-03-27T09:02:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




